БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
             МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН                                                                                                                                                                                 иЛЕШ РАЙОНы

КАЗЫР ауыл

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов, по проекту Устава и по проекту правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан (далее –Совет) решил:
1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов, по проекту Устава и по проекту правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, согласно приложению.

2.  Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 14.12.2006 № 24-1 «О положении «О публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района Илишевский район».

          3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.
Глава сельского поселения

                        Р.Г.Габбасов
с. Кадырово
          13 апреля 2015 года
       № 35-6